
 
 

THE CITY OF WINNIPEG 
 

FAIRFIELD PARK LOCAL IMPROVEMENT DISTRICT STAGE III 
PROPERTIES - DEFERMENT OF BY-LAW 70-2006 TAXES BY-LAW 

NO. 136/2006 

 
A By-law of THE CITY OF WINNIPEG to defer 
the payment of the local improvement taxes 
by specified Stage III properties in the said 

City of various local improvements in the 
Stage I area of Fairfield Park Local 
Improvement District. 

 
 
THE CITY OF WINNIPEG, in Council assembled, enacts as follows: 
 

 
Title: 
 

1. This By-Law shall be referred to as the Fairfield Park Local Improvement District 
Stage III Properties - Deferment of By-Law 70-2006 Taxes By-law. 
 
 

Deferment of Local Improvement Taxes: 
 
2. The schedule hereto attached is hereby made part of this By-law.  The said schedule 

consisting of 1 page, shall be identified by the signature of the City Treasurer. 
 
 
3. The Local Improvement Taxes imposed by By-Law 70-2006 for various local 

improvements in the Stage I area of the Fairfield Park Local Improvement District are hereby 
deferred for those Stage III properties  identified in the attached schedule 
 

 
4. The deferments permitted under this by-law shall cease at such time as the Fairfield 
Park Local Improvement District services are installed in Stage III and Council enacts a by-law 
reactivating the local improvement taxes deferred by this by-law. 

 
 
DONE AND PASSED in Council assembled, this 26th day of April, A.D., 2006. 

 

Inactive By-law 

(expired February 21, 2007) 
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The Fairfield Park Local Improvement District 
Stage III Properties - Deferment of By-Law 

70-2006 Taxes By-law 
 

Roll Number Lot Block Plan Taxable 
Measurement 

Annual LI Tax 
Levy  

Total LI Tax 

03061875100 2 4 1991 138.900 948.69 10,809.20

03061875300 3 4 1991 50.000 341.50 3,891.00

03061875500 4 4 1991 50.000 341.50 3,891.00

03061875600 5 4 1991 50.000 341.50 3,891.00

03061876000 7 4 1991 100.000 683.00 7,782.00

03061876600 8 4 1991 50.000 341.50 3,891.00

03061876700 9 4 1991 50.000 341.50 3,891.00

03061876900 10 4 1991 50.000 341.50 3,891.00

03062053200 6  21825 81.000 553.23 6,303.42

03062138100 3 37 1991 100.000 683.00 7,782.00

03062138500 4 37 1991 50.000 341.50 3,891.00

03062139000 6 37 1991 100.000 683.00 7,782.00

03062143000 8 37 1991 100.000 683.00 7,782.00

03062145000 9 37 1991 100.000 683.00 7,782.00

03062146000 12 37 1991 111.800 763.59 8,700.28

03062149000 15  21825 136.600 932.98 10,630.21

03062158500 18 37 21825 242.000 1,652.86 18,832.44

03062159500 22 37 1991 117.000 799.11 9,104.94

03062167000 9 38 1991 432.100 2,951.24 33,626.02

 
Note: The Taxable Measurement is the Frontage Foot calculation for each property. 
 

 
CERTIFIED AS TO PROPERTY 
DESCRIPTIONS, FRONTAGES, AREAS, 
COSTS AND RATES 

 

 APPROVED 
 
 

 
 
________________________________ 

 
CORPORATE FINANCE DEPARTMENT 

(TAXATION AND REVENUE DIVISION) 

  
___________________________ 

 
CITY TREASURER 

 
 

 


